
           

 

 

UCHWAŁA  NR XLIV/273/2010 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”  

 

 

 

 Na podstawie § 4 Uchwały Nr IX/48/2003 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia  

24 czerwca 2003 roku w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony dla Powiatu 

Grodziskiego”, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Grodziskiego Nr VI/52/2007 z dnia  

27 marca 2007r. Rada Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Za wszechstronną współpracę z Powiatem Grodziskim, za umacnianie jego pozycji 

gospodarczej, jak również promocji Powiatu, nadaje się medal „Zasłużony dla Powiatu 

Grodziskiego”: 

 

 

Panu  Henrykowi Szymańskiemu 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
DO  UCHWAŁY  NR XLIV/273/2010 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 
 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

 

 

Pan Henryk Szymański Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego od szeregu lat aktywny 

działacz samorządowy, zajmował wiele istotnych  funkcji  mających wpływ na rozwój gminy 

Grodzisk Wlkp. Od 2002 roku wybrany w wyborach bezpośrednich Burmistrzem Grodziska 

Wielkopolskiego. Pełni tę funkcję obecnie. Laureat nagród i wyróżnień (w tym między 

innymi: Manager Roku 2003 – Wielkopolski Instytut Jakości, Europejczyk roku 2006, 

Mecenas Biegu - za wkład w organizację Grodziskiego Półmaratonu Słowaka oraz nagroda za 

zasługi w rozwoju gazyfikacji przewodowej w Wielkopolsce – Wielkopolska Spółka 

Gazownicza).  

 Jako włodarz miasta i gminy dał się poznać nie tylko jako doświadczony  

i kompetentny menadżer, ale również jako aktywny animator współpracy międzynarodowej.  

 Nie sposób wymienić wszystkich inicjatyw podejmowanych w celu poprawy 

infrastruktury drogowej, ochrony środowiska, oświaty i kultury realizowanych wspólnie  

z Powiatem Grodziskim. Nie bez znaczenia jest także prężne działanie, w partnerstwie  

z Powiatem, w celu pozyskania środków zewnętrznych na realizację wielu istotnych 

inwestycji w Gminie Grodzisk Wlkp. ale mających znaczenie ponadlokalne i promocyjne dla 

Powiatu Grodziskiego.  

  Zgodnie z wnioskiem i jego uzasadnieniem w sprawie nadania Medalu 

„Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” dla Pana Henryka Szymańskiego, złożonym przez 

Starostę Grodziskiego oraz pozytywną opinią Zarządu Powiatu,  podjęcie Uchwały jest 

zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


